
О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от 
28 января 2000 года N 137 и от 23 октября 2006 года N 1016

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 мая 2007 года N 364. 
Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 31 
декабря 2008 года N 1332.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 31.12.2008 N 
1332 (вводится в действие с 01.01.2009).
      В целях реализации Республики Казахстан от 12 января 2007 года "О Закона 
внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты 
Республики Казахстан по вопросам игорного бизнеса" Правительство 
Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан 
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :  
      1) в Правительства Республики Казахстан от 28 января 2000 постановлении 
года N 137 "О ставках акцизов на подакцизные товары, производимые в 
Республике Казахстан и ввозимые на таможенную территорию Республики 
Казахстан, реализуемые на территории Республики Казахстан, и игорный бизнес
" (САПП Республики Казахстан, 2000 г., N 4, ст. 56): 
      в заголовке и в пункте 1 слова ", и игорный бизнес" исключить; 
      в приложении 1 к указанному постановлению: 
      в заголовке слова ", и игорный бизнес" исключить; 
      в заголовке графы "Ставки акцизов на производимые товары и игорный 
бизнес" слова "и игорный бизнес" исключить; 
      с т р о к у :  
      "Игорный бизнес    игровой стол       300-1400 
      ( к р о м е  л о т е р е и )                        М Р П  
                         и г р о в о й  а в т о м а т     2 0 - 7 0  М Р П  
                         с  д е н е ж н ы м  
                         в ы и г р ы ш е м  
                         п р е д н а з н а ч е н н ы й  
                         д л я  п р о в е д е н и я  
                         и г р ы  с  о д н и м  
                         и г р о к о м  
                         и г р о в о й  а в т о м а т     7 0 - 1 0 0  М Р П  



                         с  д е н е ж н ы м  
                         в ы и г р ы ш е м  
                         п р е д н а з н а ч е н н ы й  
                         д л я  п р о в е д е н и я  
                         и г р ы  с  у ч а с т и е м  
                         б о л е е  о д н о г о  
                         и г р о к а  ( з а  
                         и с к л ю ч е н и е м  
                         э л е к т р о н н о й  
                         р у л е т к и )  
                         к а с с а               1 6 0 - 4 0 0  М Р П  
                         т о т а л и з а т о р а  
                         к а с с а               4 0 - 2 0 0  М Р П  
                         б у к м е к е р с к о й  
                         к о н т о р ы  
                         э л е к т р о н н а я         7 0 - 1 5 0  М Р П  
                         р у л е т к а                       "  и с к л ю ч и т ь ;  
      2) в Правительства Республики Казахстан от 23 октября 2006 постановлении 
года N 1016 "Об утверждении размеров минимальных и максимальных базовых 
ставок фиксированного суммарного налога" (САПП Республики Казахстан, 2006 
г . ,  N  3 9 ,  с т .  4 3 4 ) :  
      в размерах минимальных и максимальных базовых ставок фиксированного 
суммарного налога*, утвержденных указанным постановлением, строки, 
порядковые номера 1, 2, 3, 4, 5, 6 и 13, исключить.
      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2008 года и 
подлежит официальному опубликованию.
      П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


